[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(первого созыва)
 РЕШЕНИЕ
от 24.09.2018 № 4
р.п.Пушкино

Об определении структуры органов местного
самоуправления Пушкинского муниципального
образования Советского муниципального района
Саратовской области

На основании статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Определить структуру органов местного самоуправления Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области:

- Совет депутатов Пушкинского муниципального образования – представительный орган Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области;

- Глава Пушкинского муниципального образования - высшее должностное лицо Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области;

- Контрольно-счетный орган  Пушкинского муниципального образования – постоянно действующий орган внешнего муниципального финансового контроля Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области;
- Администрация Пушкинского муниципального образования – исполнительно-распорядительный орган Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает  в  силу  со дня его  официального обнародования  в  установленном  порядке.
Глава Пушкинского

муниципального образования

    Г.А. Попова